. TRANSINSULAR

CABO VERDE EXPRESSO 2.0

ITINERARIO SETEMBRO / OUTUBRO 2025

BMI EXPRESS LAGOA BMI EXPRESS LAGOA PONTA DO SOL
SETEMBRO OUTUBRO
Voy. 2562 Voy. 2563 Voy. 2513(Imobilizagcdo Técnica
Seg/Mon 36 | | Qua/Wed 1 [Praia
Ter/Tue 2 Qui/Thu 2 |(Boavista
Qua/Wed 3 Sex/Fri 3 ||Sal
Qui/Thu 4 Voy. 2512| [S4b/Sat 4 |IMindelo
Sex/Fri 5 [Sal Lisboa Dom/Sun (F) | 41 | 5 |Praia
Sab/Sat 6 (Sal Lisboa Seg/Mon 6 Mindelo
Dom/Sun 37 | 7 ||Boavista Lisboa Ter/Tue 7 Boavista
Seg/Mon 8 |Boavista/Praia Leixbes Qua/Wed 8 Praia Voy. 2564
Ter/Tue 9 ||Praia Qui/Thu 9 Praia LeixOes
Qua/Wed 10 [[Mindelo Sex/Fri 10 Boavista Aveiro
Qui/Thu 11 [Mindelo Sab/Sat 11 Sal Lisboa
Sex/Fri 12 ||Sal Dom/Sun 42 | 12 |Lisboa Mindelo
Sab/Sat 13 [|Boavista Seg/Mon 13
Dom/Sun 38 | 14 |Praia Mindelo Ter/Tue 14
Seg/Mon 15 Sal Qua/Wed 15
Ter/Tue 16 Praia Qui/Thu 16
Qua/Wed 17 Praia Sex/Fri 17 Voy. 2514|Sal
Qui/Thu 18 Boavista Sab/Sat 18 Lisboa Praia
Sex/Fri 19 Sal Dom/Sun 43 | 19 Lisboa Boavista
Sab/Sat 20 Voy. 2563|Mindelo Seg/Mon 20 Aveiro Sal
Dom/Sun 39 | 21 |Lisboa Ter/Tue 21 Leixdes Mindelo
Seg/Mon 22 [Aveiro Qua/Wed 22 Praia
Ter/Tue 23 |[Leixdes Qui/Thu 23
Qua/Wed 24 Sex/Fri 24
Qui/Thu 25 Sab/Sat 25
Sex/Fri 26 Voy. 2513| [[Dom/Sun 44 | 26
Sab/Sat 27 Lisboa Seg/Mon 27 Mindelo Voy. 2565
Dom/Sun 40 | 28 Lisboa Ter/Tue 28 Boavista Lisboa
Seg/Mon 29 Aveiro Qua/Wed 29 Praia Aveiro
Ter/Tue 30 ||Sal LeixOes Qui/Thu 30 Praia LeixOes
Sex/Fri 31 Boavista
FEEDERS
Rotterdam 23/08/2025| sab/Sat 02/09/2025] Ter/Tue |[[15/09/2025|Seg/Mon ||23/09/2025| Ter/Tue |[|06/10/2025 |Seg/ Mon
Antwerp 24/08/2025 | Dom/Sun | |03/09/2025 | Qua/ Wed || 16/09/2025| Ter/tue || 24/09/2025|Qua/Wed || 07/10/2025| Ter/tues
Thamesport 20/08/2025(Qua/Wed | | 30/08/2025| Sak/sat 12/09/2025| Sex/Fri 20/09/2025| Sab/Sat 03/10/2025 | Sex/Fri
Hamlkburg 21/08/2025 | Qui/Thu I/08/2025 | Dom/Sun || 13/09/2025| Sak/sat || 21/09/2025 | Dom/Sun || 04/10/2025 | Sakb/sat




